Inspire the next
Gamma da 0,10 a 450 kW
Inverter
2 Serie iE5
pag 3
 iC5
Serie iG5
pag 5

• 8 Ingressi e 2 uscite multifunzione
• Frequenza portante 1-15 kHz
• Circuito di frenatura integrato (resistenza opzionale)
• Funzioni Sleep e Wake-up
7
DIMENSIONI FILTRI FOOT-PRINT PER INVERTER SERIE iG5A
Modello inverter Potenza
[kW]
Codice Filtro Corrente
[A]
Tensione
[V]
Dispersione
[mA]
A B C D E F G G1 H H1 P
I.SV004iG5A-1 0,37 I.SV12AIG5A-1 12 1x230 21,3 77 53 53 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV008iG5A-1 0,75 I.SV12AIG5A-1 12 1x230 21,3 77 53 53 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV015iG5A-1 1,5 I.SV12AIG5A-11 12 1x230 21,3 108 84 84 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV022iG5A-1 2,2 I.SV20AIG5A-1 20 1x230 22,8 148 124 124 9 4 9 6 4 177 165 45
I.SV040iG5A-1 4 I.SV20AIG5A-1 20 1x230 22,8 148 124 124 9 4 9 6 4 177 165 45
I.SV004iG5A-2 0,37 I.SV06AIG5A 6 200-230 22,8 77 53 53 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV008iG5A-2 0,75 I.SV06AIG5A 6 200-230 22,8 77 53 53 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV015iG5A-2 1,5 I.SV12AIG5A 12 200-230 22,8 108 84 84 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV022iG5A-2 2,2 I.SV20AIG5-5A 20 200-230 22,8 148 124 124 9 4 9 6 4 177 165 45
I.SV040iG5A-2 4 I.SV20AIG5-5A 20 200-230 22,8 148 124 124 9 4 9 6 4 177 165 45
I.SV055iG5A-2 5,5 I.SV50AIG5A 50 200-230 29,4 190 166 166 9 4 9 6 4 270 257 60
I.SV075iG5A-2 7,5 I.SV50AIG5A 50 200-230 29,4 190 166 166 9 4 9 6 4 270 257 60
I.SV110iG5A-2 11 I.SV90S5P5A5 90 200-230 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV150iG5A-2 15 I.SV90S5P5A5 90 200-230 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV185iG5A-2 18,5 I.SV90S5P5A5 90 200-230 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV220iG5A-2 22 I.SV90S5P5A5 90 200-230 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV004iG5A-4 0,37 I.SV06AIG5A 6 400-480 22,8 77 53 53 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV008iG5A-4 0,75 I.SV06AIG5A 6 400-480 22,8 77 53 53 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV015iG5A-4 1,5 I.SV12AIG5A 12 400-480 22,8 108 84 84 9 4 9 6 4 177 165 40
I.SV022iG5A-4 2,2 I.SV11AIG5-5A 11 400-480 22,8 148 124 124 9 4 9 6 4 177 165 45
I.SV040iG5A-4 4 I.SV11AIG5-5A 11 400-480 22,8 148 124 124 9 4 9 6 4 177 165 45
I.SV055iG5A-4 5,5 I.SV30AIG5A 30 400-480 29,4 190 166 166 9 4 9 6 4 270 257 60
I.SV075iG5A-4 7,5 I.SV30AIG5A 30 400-480 29,4 190 166 166 9 4 9 6 4 270 257 60
I.SV110iG5A-4 11 I.SV60S5P5A5 60 400-480 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV150iG5A-4 15 I.SV60S5P5A5 60 400-480 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV185iG5A-4 18,5 I.SV60S5P5A5 60 400-480 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
I.SV220iG5A-4 22 I.SV60S5P5A5 60 400-480 35 263 182 182 28 10 25 16 10 478 450 60
L
P
H
DIMENSIONI INVERTER
Inverter [kW] L [mm] H [mm] P [mm] Peso [Kg] Inverter [kW] L [mm] H [mm] P [mm] Peso [Kg]
SV004IG5A-2 0,4 70 128 130 0,76 SV004IG5A-4 0,4 70 128 130 0,76
SV008IG5A-2 0,8 70 128 130 0,77 SV008IG5A-4 0,8 70 128 130 0,77
SV015IG5A-2 1,5 100 128 130 1,12 SV015IG5A-4 1,5 100 128 130 1,12
SV022IG5A-2 2,2 140 128 155 1,84 SV022IG5A-4 2,2 140 128 155 1,84
SV037IG5A-2 3,7 140 128 155 1,89 SV037IG5A-4 3,7 140 128 155 1,89
SV040IG5A-2 4,0 140 128 155 1,89 SV040IG5A-4 4,0 140 128 155 1,89
SV055iG5A-2 5,5 180 220 170 3,66 SV055iG5A-4 5,5 180 220 170 3,66
SV075iG5A-2 7,5 180 220 170 3,66 SV075iG5A-4 7,5 180 220 170 3,66
SV110iG5A-2 11,0 235 320 189,5 9,00 SV110iG5A-4 11,0 235 320 189,5 9,00
SV150iG5A-2 15,0 235 320 189,5 9,00 SV150iG5A-4 15,0 235 320 189,5 9,00

Umidità Sotto RH90% (libero da condensa)
Altitudine/VibrazionI Al di sotto dei 1000 metri / 5.9 m/sec2 (0.6G)
Pressione atmosferica 70~106 kPa
Luogo di installazione Assenza gas corrosivi, gas combustibili, nebbia d’olio o polvere
9
DIMENSIONE FILTRI FOOT-PRINT PER INVERTER SERIE iP5A
Modello inverter Potenza
[kW]
Codice Filtro Corrente
[A]
Tensione
[V]
Dispersione
[mA]
A B C D E F G G1 H H1 P
I.SV055iP5A-2 5,5 I.SV16AIS5 16 200-230 29,4 150 120 120 20 8 15 15 8 329 315 50
I.SV075iP5A-2 7,5 I.SV30AIP5 30 200-230 29,4 - - - - - - - - - - -
I.SV110iP5A-2 11 I.SV30AIP5 30 200-230 29,4 - - - - - - - - - - -
I.SV150iP5A-2 15 I.SV60AIP5IS5 60 200-230 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV185iP5A-2 18,5 I.SV60AIP5IS5 60 200-230 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV220iP5A-2 22 I.SV80AIP5IS5 80 200-230 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65
I.SV300iP5A-2 30 I.SV80AIP5IS5 80 200-230 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65
I.SV055iP5A-4 5,5 I.SV16AIS5 16 400-480 29,4 150 120 120 20 8 15 15 8 329 315 50
I.SV075iP5A-4 7,5 I.SV30AIP5 30 400-480 29,4 - - - - - - - - - - -
I.SV110iP5A-4 11 I.SV30AIP5 30 400-480 29,4 - - - - - - - - - - -
I.SV150iP5A-4 15 I.SV60AIP5IS5 60 400-480 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV185iP5A-4 18,5 I.SV60AIP5IS5 60 400-480 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV220iP5A-4 22 I.SV80AIP5IS5 80 400-480 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65
I.SV300iP5A-4 30 I.SV80AIP5IS5 80 400-480 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65
DIMENSIONE FILTRI ESTERNI SCHAFFNER PER INVERTER SERIE iP5A
Modello inverter Potenza
[kW]
Codice Filtro Corrente
[A]
Tensione
[V]
Dispersione
[mA]
A B C E F H H1 P
I.SV370iP5A-4 37 I.FN3270H-100 100 400-480 35 95 75 M8 5,5 12 290 213 90
I.SV450iP5A-4 45 I.FN3270H-100 100 400-480 35 95 75 M10 5,5 12 290 213 90
I.SV550iP5A-4 55 I.FN3270H-150 150 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV750iP5A-4 75 I.FN3270H-200 200 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV090iP5A-4 90 I.FN3270H-200 200 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV110iP5A-4 110 I.FN3270H-250 250 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV132iP5A-4 132 I.FN3270H-320 320 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV160iP5A-4 160 I.FN3270H-320 320 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV220iP5A-4 220 I.FN3270H-400 400 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV280iP5A-4 280 I.FN3270H-600 600 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV315iP5A-4 315 I.FN3270H-800 800 400-480 59,5 190 155 M10 11 12 610 345 125
I.SV375iP5A-4 375 I.FN3270H-800 800 400-480 59,5 190 155 M12 11 12 610 345 125
I.SV450iP5A-4 450 I.FN3270H-1000 1000 400-480 59,5 190 155 M12 11 12 610 345 125
DIMENSIONI INVERTER
Inverter [kW] L [mm] H [mm] P [mm] Peso [Kg] Inverter [kW] L [mm] H [mm] P [mm] Peso [Kg]
SV055iP5A-2/4 5,5 150 130 156,5 4,9 SV750iP5A-4 75 370 610 337,6 42
SV075iP5A-2/4 7,5 200 284 182 6 SV900iP5A-4 90 370 610 337,6 43

SV220iS5-2/4 22 304 460 234 20
DIMENSIONE FILTRI FOOT-PRINT PER INVERTER SERIE iS5A
Modello inverter Potenza
[kW]
Codice Filtro Corrente
[A]
Tensione
[V]
Dispersione
[mA]
A B C D E F G G1 H H1 P
I.SV008iS5-2 0,75 I.SV16AIS5 16 200-230 26,4 150 120 120 20 8 15 15 8 329 315 50
I.SV015iS5-2 1,5 I.SV16AIS5 16 200-230 26,4 150 120 120 20 8 15 15 8 329 315 50
I.SV022iS5-2 2,2 I.SV16AIS5 16 200-230 26,4 150 120 120 20 8 15 15 8 329 315 50
I.SV037iS5-2 3,7 I.SV16AIS5 16 200-230 26,4 150 120 120 20 8 15 15 8 329 315 50
I.SV055iS5-2 5,5 I.SV30AIS5 30 200-230 29,4 200 160 160 30 10 20 20 10 415 401 60
I.SV075iS5-2 7,5 I.SV30AIS5 30 200-230 29,4 200 160 160 30 10 20 20 10 415 401 60
I.SV110iS5-2 11 I.SV60AIP5IS5 60 200-230 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV150iS5-2 15 I.SV60AIP5IS5 60 200-230 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV185iS5-2 18,5 I.SV80AIP5IS5 80 200-230 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65

I.SV075iS5-4 7,5 I.SV30AIS5 30 400-480 29,4 200 160 160 30 10 20 20 10 415 401 60
I.SV110iS5-4 11 I.SV60AIP5IS5 60 400-480 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV150iS5-4 15 I.SV60AIP5IS5 60 400-480 29,4 250 181 181 30 10 20 20 10 466 440 65
I.SV185iS5-4 18,5 I.SV80AIP5IS5 80 400-480 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65
I.SV220iS5-4 22 I.SV80AIP5IS5 80 400-480 35 332 255 255 30 10 20 20 10 541 515 65
DIMENSIONE FILTRI ESTERNI SCHAFFNER PER INVERTER SERIE iS5A
Modello inverter Potenza
[kW]
Codice Filtro Corrente
[A]
Tensione
[V]
Dispersione
[mA]
A B C E F H H1 P
I.SV300iS5-4 30 I.FN3270H-65 65 400-480 29,4 85 65 M6 5,5 12 220 170 80
I.SV370iS5-4 37 I.FN3270H-100 100 400-480 29,4 95 75 M8 5,5 12 290 213 90
I.SV450iS5-4 45 I.FN3270H-100 100 400-480 29,4 95 75 M10 5,5 12 290 213 90
I.SV550iS5-4 55 I.FN3270H-150 150 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86
I.SV750iS5-4 75 I.FN3270H-200 200 400-480 59,5 200 165 M10 11 12 320 275 86